АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОПЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От    21.03.2022
	[bookmark: _GoBack]                   №  86

Об утверждении конкурсной документации
для поведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций                                                              на право заключения договоров управления многоквартирными
домами в МО Краснопламенское сельское поселение:
дом № 11, ул. Кооперативная п. Искра;
 дом № 1 ул. Кирпичная, деревня Лобково ;
дом 2 ул. Кирпичная, деревня Лобково ;
дом 3 ул. Кирпичная, деревня Лобково ;
 дом 4 ул. Кирпичная, деревня Лобково ;
 дом 6 ул. Кирпичная, деревня Лобково ;
дом 8 ул. Кирпичная, деревня Лобково ;
дом 10  ул. Кирпичная . деревня Лобково;
дом 2 ул. Зеленая, деревня Лисавы;
 дом 2 ул. Центральная, деревня Лисавы;
дом 6 ул. Центральная , деревня Лисавы;
дом 8 Центральная деревня Лисавы;
дом 2, ул. Центральная , деревня Дворики;
дом № 14, ул.Центральная, п.Красное Пламя;
дом № 40, ул.Школьная, п.Красное Пламя;
дом № 41, ул.Школьная, п.Красное Пламя;
дом № 42, ул.Школьная, п.Красное Пламя;
дом № 43, ул.Школьная, п.Красное Пламя;
дом № 44, ул.Школьная, п.Красное Пламя;
дом № 45, ул.Школьная, п.Красное Пламя;
дом № 46, ул.Школьная, п.Красное Пламя.

В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 59  Постановления Правительства Российской Федерации от    06.02. 2006 года N 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом"

                                                                  П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.   Утвердить конкурсную документацию для проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций на право заключения договоров управления многоквартирными домами в МО Краснопламенское сельское поселение:  дом № 11, ул. Кооперативная п. Искра; дом № 1 ул. Кирпичная, деревня Лобково; дом 2 ул. Кипичная, деревня Лобково;  дом 3 ул. Кирпичная, деревня Лобково;  дом 4 ул. Кирпичная, деревня Лобково;  дом 6 ул. Кирпичная, деревня Лобково; дом 8 ул. Кирпичная, деревня Лобково;  дом 10  ул. Кирпичная деревня Лобково; дом 2 ул. Зеленая, деревня Лисавы;  дом 2 ул. Центральная, деревня Лисавы;  дом 6 ул. Центральная , деревня Лисавы;  дом 8 Центральная деревня Лисавы; дом 2, ул. Центральная , деревня Дворики, дом № 14, ул.Центральная, п.Красное Пламя, дом № 40, ул.Школьная, п.Красное Пламя, дом № 41, ул.Школьная, п.Красное Пламя, дом № 42, ул.Школьная, п.Красное пламя, дом № 43, ул.Школьная, п.Красное Пламя, дом № 44, ул.Школьная, п.Красное Пламя, дом № 45, ул.Школьная, п.Красное Пламя, дом № 46, ул.Школьная, п.Красное Пламя согласно приложению № 1.
      2.     Утвердить извещение о проведении открытого конкурса согласно   приложению  № 2.
      3.     Опубликовать в средствах массовой информации:
        3.1.  Настоящее постановление и приложение № 2 в газете «Александровский Голос труда».
          3.2.  Настоящее постановление и приложения № 1 и 2 на официальных сайтах www.torgi.gov.ru и http://краснопламенское-адм.рф/
   4.  Проведение конкурса поручить постоянно действующей конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, созданной постановлением администрации Краснопламенского сельского поселения от 102 от 04.06.2020 года «О внесении изменений в постановление от  26.12.2016 года № 236 «О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом в МО  Краснопламенское сельское поселение»..
    5.  МКУ «АХО Краснопламенского сельского поселения» уведомить о дате проведения конкурса всех собственников помещений в многоквартирных домах, указанных в п.1 настоящего постановления.
      6.   Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     7.   Настоящее  постановление вступает в силу со дня официального опубликования на сайте администрации Краснопламенского сельского поселения Александровского района.

 Глава  администрации
Краснопламенского сельского поселения                                                           А.П.Козинцев